
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 56 

від  16  листопада 2018 року  

м. Заставна 

 

Про надання дозволу на встановлення  

дорожнього знака по провул.Сарани 

 

 

Розглянувши заяву Пазюка Вячеслава Васильовича, жителя м.Заставна 

провул.Сарани, 8, про надання дозволу на встановлення по провул.Сарани 

дорожнього знака 3.29 «Обмеження максимальної швидкості», у зв’язку з 

необхідністю попередження водіїв про наближення до елементів примусового 

зниження швидкості, з метою зниження аварійності на даній ділянці дороги, 

керуючись статтями 6, 7 Закону України «Про дорожній рух», статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Пазюку Вячеславу Васильовичу на встановлення 

дорожнього знака 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» з обмеженням 

швидкості руху автотранспортних засобів до 30 км/год. по провул.Сарани 

(поблизу будинку №8). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 


